
STANICE PŘÍRODOVĚDCŮ 
DDM PRAHA
VÝLET CHOVATELSKÝCH KROUŽKŮ A KROUŽKU EXO-TERA

PROPOZICE K AKCI

termín: sobota 9. 3. 2019
cílová skupina: pouze pro členy Chovatelských kroužků 

a  kroužku Exo-tera při DDM Horažďovice
cena:  200 Kč/os (doprava, vstupné, pojištění)
vedoucí akce: Kateřina Trnková (tel. 777 545 009)

Zuzana Jahnová  

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE HORAŽĎOVICE

Mírové náměs� 11, 341 01 Horažďovice
IČ: 61781371, příspěvková organizace Plzeňského kraje
+420 606 880 502, zamek.ddm@gmail.com

WWW.DDM-HD.CZ

Srdečně zveme všechny mladé chovatele na jednodenní výlet 
do Prahy. Navš�víme kolegy ve Stanici přírodovědců při DDM 
hlavního města Prahy a prohlédneme si výstavu terarijních 
živočichů „Na skle a ve skle”,  kterou v tomto termínu 
pořádají. Pojeďte se s námi pokochat zástupci žab, ještěrů 
a hmyzu, pro které není žádný povrch dost hladký a pohyb po 
skle, stoncích bambusu i listech �kovníků zvládají jako nic.

ORGANIZAČNÍ INFORMACE

začátek akce (sraz): v 5:50 na zastávce dálkových autobusů 
na autobusovém nádraží v Horažďovicích (odjezd v 6:00 
dálkovým autobusem do Prahy) 

konec akce (příjezd): v 15:21 na vlakové nádraží v 
Horažďovicích (odjezd dálkovým autobusem v 13:15 ze 
stanice Praha, Na Knížecí do Strakonic, ve Strakonicích přestup 
na vlak do Horažďovic)

s sebou (povinně): jídlo a pi� na celý den, přiměřené kapesné 
(je možné koupit si oběd v OC Smíchov) 

PŘIHLÁŠENÍ A PLATBA

K účas� je zapotřebí odevzdat vyplněnou přihlášku, spolu 
s účastnickým poplatkem (v hotovos�), nejpozději do 12:00 
hodin v pátek 22. 2. 2019 v kanceláři DDM na Zámku.  

 STANICE PŘÍRODOVĚDCŮ 
DDM PRAHA

 VÝLET CHOVATELSKÝCH KROUŽKŮ A KROUŽKU EXO-TERA

 PRAHA, 9. 3. 2019


	1: export do PDF

